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Förkunskaper 

Grundläggande behörigher för studier på avancerad nivå samt 155 hp (av totalt 180 hp) 
av G1N­G2E kurser är godkända samt att 30 hp av kurser på avancerad nivå är 
genomgångna. Examensarbetet skrivs inom delämne som lästs på avancerad nivå. 

Förväntade studieresultat 

l problematiserande kunskaper i att tillsammans med uppdragsgivaren ta fram 
problemställningar med främst praktisk men också teoretisk relevans 

l tillämpade kunskaper i metodval och metodanvändning; från datainsamling till 
analys 

l fördjupade kunskaper inom valt teoretiskt ämnesområde 
l tillämpade kunskaper i att sammanställa och presentera resultat skriftligt och 
muntligt 

Innehåll 
Kursen innehåller en seminarieserie för examensarbetet. Examensarbetet innebär 
definition och formulering av problem, företrädesvis framtagna tillsammans med en 
uppdragsgivare, genomförande av en studie, sammanställning av en rapport och 
oppositioner på andras arbeten, samt presentation för ev uppdragsgivare. 

Undervisningsformer 
Undervisningen består av seminarier och handledning. Deltagande i seminarier är 
obligatoriskt. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
Bedömningen av de studerandes prestationer görs genom bedömning av examensarbete 
och opposition. 
 
Betygsättning sker med något av betygen Väl godkänd (80%­100%), Godkänd (60%­
79%) eller Underkänd (0%­59%). 
 
Student vid Linnéuniversitetet har rätt att få sitt betyg för kurs översatt till den sju­
gradiga ECTS­skalan. För att få sitt betyg översatt ska studenten lämna en begäran om 
detta till läraren vid kursstart. 

Kursvärdering 
En skriftlig kursvärdering genomförs och sammanställs i en rapport, vilken arkiveras vid 
institutionen. Resultatet och eventuellt vidtagna åtgärder kommuniceras med 
kursansvarig och presenteras för studenterna vid nästa kurstillfälle. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Obligatorisk litteratur 
Litteraturen väljs i samråd med examinator 
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